
2013年 2月吉日 

 

代表取締役社長 進  勝 博 

 

関東支社および東京支店移転のお知らせ 

 

拝啓 

厳寒の候、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さてこの度弊社は、下記の通り関東支社および東京支店を移転する運びとなりましたので、

お知らせ申し上げます。 

ご連絡先変更等にて皆さまにはご迷惑、お手数をお掛け致しますが、これを機会に社員一

同ますます社業に精励する所存でございますので、倍旧のご愛顧を賜りますよう、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．事業所名     株式会社アビスト 関東支社 東京支店 

 

２．新住所    〒170-0004 

東京都豊島区北大塚 1－13－4 日本生命大塚ビル 2F(受付)・5F 

 

３．代表電話番号    TEL 03-5972-4491    FAX 03-5972-4492 

 

４．最寄駅      ＪＲ山手線 大塚駅 徒歩 3分 

 

５．業務開始日     2013年 2月 12日（火） 

 

 

 

以上 


